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Imatran Vesi ja Rautjärven Vesi ovat kilpailuttaneet talous- ja jäteveden 
tarkkailun laboratoriopalvelujen hankinnan vuosille 2024-2025. 
 
Hankinnan kohteena on näytteenotto-, laboratorio- ja raportointipalvelut 
koskien Imatran Veden Meltolan jätevedenpuhdistamon velvoite- ja 
käyttötarkkailua sekä Imatran Veden ja Rautjärven kunnan talousveden 
käyttö- sekä valvontatutkimusohjelmien mukaista tarkkailua. 
Näytteenottopaikat sijaitsevat Imatran kaupungin ja Rautjärven kunnan 
alueilla. Palvelukokonaisuuteen kuuluu talous- ja jäteveden tarkkailuun 
liittyvää näytteidenottamista, analysointia ja raportointia.   
  
Hankinta tehdään yhteishankintana Imatran kaupungin ja Rautjärven 
kunnan kanssa siten, että Imatra vastaa oman jäteveden puhdistamon 
velvoite- ja käyttötarkkailun sekä talousveden käyttö- sekä 
valvontatutkimusohjelmien mukaisen tarkkailun kustannuksista ja Rautjärvi 
omista vastaavista palveluistaan omilla sopimuksillaan.  
 
Sopimuskausi on 1.1.2024 - 31.12.2025. Lisäksi hankintaan liittyy 2 
vuoden optiomahdollisuus. Hankinta on erityisalojen palveluhankinta ja 
alittaa kansallisen kynnysarvon.   
  
Tarjouspyyntö julkaistiin 15.9.2023 Hilma-kanavalla ja ilmoitettiin myös 
kaupungin internet-sivuilla.  
 
Määräaikaan 9.10.2023 klo 12:00 mennessä saatiin kaksi tarjousta:  

 FCG Finnish Consulting Group Oy (1940671-3)  
 Saimaan Vesi- ja Ympäristötutkimus Oy (21275580).  

  
Tarjousten vertailuperusteena oli halvin hinta. Tarjousten vertailu- ja 
pisteytystaulukot ovat tämän hankintapäätöksen liitteenä.   
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jylhä Juho 
 

Päätösehdotus Liikelaitos- ja lupajohtokunta päättää, että Rautjärven Veden talous- ja 
jäteveden tarkkailun laboratoriopalvelut hankitaan halvimman tarjouksen 
tehneeltä Saimaan Vesi- ja Ympäristötutkimus Oy:ltä tarjouksen 
mukaiseen vuosihintaan 17.470 € (alv 0 %). Sopimuskauden arvioitu 
kokonaishinta on n. 70.000 € (alv 0 %). Valitun toimittajan kanssa tehdään 
kirjallinen sopimus, kun hankintapäätös on saanut lainvoiman. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 


